[image: image1.jpg]&l )

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

EDITAL No 120, DE 23 DE MARÇO DE 2021.
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

O Prefeito Municipal de Torres, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos candidatos relacionados abaixo, aprovados e selecionados através de Processo Seletivo que deverão agendar atendimento pelo e-mail: secadm@torres.rs.gov.br ou pelo telefone: 36269150 Ramal 356 para comparecer na Diretoria de Recursos Humanos, localizada na Rua José Antônio Picoral, nº 79, Centro, na cidade de Torres (RS), a fim de tratar sobre a documentação necessária para contratação, tendo O PRAZO DE DEZ DIAS para assumir a função a contar da publicação deste edital, se cumpridas às exigências legais.

O não comparecimento no prazo determinado acarretará a perda de sua classificação.
ED.ABERTURA 125/17-ED. HOMOLOGAÇÃO 175/17-ED.PRORROGAÇÃO 087/19- Lei 4923/17
PROFESSOR ÁREA 2 - HISTÓRIA

                        CLASSIFICAÇÃO
ABRÃO ISAÍAS DALMAGRO

    11º

ED.ABERTURA 180/19-ED. HOMOLOGAÇÃO 227/19- Lei 4923/17
PROFESSOR ÁREA 1

                         CLASSIFICAÇÃO
DELACI KOSSMANN SOARES

     25º
ED.ABERTURA 125/17-ED. HOMOLOGAÇÃO 175/17-ED.PRORROGAÇÃO 087/19- Lei 4923/17
PROFESSOR ÁREA 2 - MATEMÁTICA

                        CLASSIFICAÇÃO
RENATA DE OLIVEIRA TEIXEIRA

    13º

 Gabinete do Prefeito de Torres, em 23 de março de 2021.
 Carlos Alberto Matos de Souza,

 Prefeito Municipal.